
PF 2023

Děkujeme Vám za spolupráci a v roce 2023 přejeme pevné zdraví,  
silné kořeny, nádherné květy a sladké plody Vaší práce.

ON-LINE ZELENÁ BURZA

Ve spolupráci se Svazem školka-
řů ČR Vás zveme na kontraktační 
prodejní výstavu ON-LINE ZELENÁ 
BURZA 2023, která se uskuteční 
od 9. do 31. ledna na adrese burza.zeleny-portal.cz.

ISDOC – ELEKTRONICKÁ FAKTURACE

Na přelomu roku připravujeme testovací provoz elektronické výměny dat 
faktur ve formátu ISDOC. Dodavatel zašle odběrateli fakturu ve formátu 
ISDOC a ten si ji „poloautomaticky“ načte. Výhodou je zvýšení rychlosti  
a spolehlivosti práce při naskladňování. 

NOVÁ LED TISKÁRNA OKI C650DN

Na základě spolupráce firem GSoft,  
Floralabels a OKI nabízíme novou LED 
tiskárnu OKI C650dn, která je vhodná 
pro tisk etiket na označování rostlin.  
Tiskárna byla testována pro tisk na  
nalepovací, provlékací i zapichovací  
etikety. Získala velmi dobré reference 
od zahradníků v západní Evropě.

Do 28. února 2023 platí akční sleva  
35 % při nákupu přes firmu GSoft.

ZELENÝ NEWSLETTER, 21. 12. 2022


